USA), hiếu nam Từ Văn Khải (Houston, Texas. USA) là Cụ Bà Lý Kiều (trước 1975 là chủ
nhân tiệm thuốc Bắc - Cứu Tế Đường, kế tiệm chạp phô Chú Mười Chiêm, khu chợ Biên Hoà), Pháp Danh
Quán Hạnh, sinh năm 1920 Tân Dậu, tại Bình Trước, Biên Hoà, đã từ trần vào ngày 13 tháng 5 năm 2012
(nhằm ngày 23 tháng 4 năm Nhâm Thìn) tại Houston, Texas. USA. Hưởng thượng thọ 92 tuổi.
Sự ra đi của Cụ Bà là một sự mất mát quá lớn lao, không những cho toàn thể tang quyến mà cả đại gia đình
Hội Ái Hữu Biên Hoà, vì Cụ Bà khi còn sinh tiền là bà mẹ đở đầu của Hội.

*****************************************************************************************
Phân Ưu

Được tin buồn Thân Mẫu của đồng hương Lương Công Trứ là bà Đào Thị Ba (Cô Ba Thay, trước 75 là chủ
nhân tiệm sắt Hoà Sanh, kế bên nhà bà Tư Đầy, khu chợ Biên Hoà) sinh năm 1936 tại Bình Trước, Biên Hoà,
từ trần vào lúc 10 giờ 20 sáng ngày thứ Ba 15 tháng 5 năm 2012 (nhằm ngày 25 tháng 4 năm Nhâm Thìn, tại
Biên Hoà. Hưởng thọ 77 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng đồng hương Lương Công Trứ và cùng toàn thể tang quyến.
Nguyện cầu cho hương linh của bà Đào Thị Ba sớm được tiêu diêu nơi Miền Cực Lạc.

Hội Ái Hữu Biên Hoà/ Ban Cố Vấn, Ban/Chấp Hành/Ban Lễ Vía Đức Ông
Đồng Kính Bái